СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии
	17 сентября 2020 г.
	                                                     № 2

с. Баган
Об итогах выборов депутатов Совета депутатов
Баганского сельсовета шестого созыва
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии Баганского
района Пасынковой А.А., об итогах выборов депутатов Совета депутатов Баганского сельсовета шестого созыва, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению (прилагается).

2. Признать полномочия Совета депутатов Баганского сельсовета шестого  созыва с 17 сентября 2020 года.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного само-

управления Баганского сельсовета».

Глава

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                      О.Ю. Кудрявцев